
 

 

UCHWAŁA NR LI/400/23 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 2 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/160/20 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4801, z 2021 r. poz. 5484 oraz z 2022 r. poz. 1633 i 7437) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 5 ust. 3 pkt 13 otrzymuje nowe brzmienie: 

„13) Anna Białek – na terenie Sołectwa Nosalewo,”; 

2) dotychczasowy § 5 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% pobranej opłaty targowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 2676


		2023-03-09T12:20:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




